

عاقبت یک تعهد بین‌المللی دیگر

تبعیت از نهادهای بین‌المللی تحت نفوذ دشمنان بارها برای ایران خسارت‌ساز شده است. در روزهای اخیر نیز مستند رؤیای آجری که به موشکافی بحران مسکن در ایران پرداخت، مورد اعتراض جدی غرب‌گرایان قرار گرفت. در قسمتی از این مستند به این مهم اشاره شده که تعطیلی مسکن مهر خواسته رسمی صندوق بین‌المللی پول از دولت کنونی بوده است؛ بدین‌صورت که بانک مرکزی ایران به صندوق بین‌المللی پول تعهد می‌دهد تا تأمین مالی مسکن مهر متوقف شود. در واقع یکی از مهم‌ترین دلایل اوج گرفتن و چندین برابر شدن قیمت مسکن و چشم‌انتظار نگاه‌داشتن مردم، عمل به نسخه دشمنان در پوشش یک نهاد به‌اصطلاح بین‌المللی بوده است. در سند منتشر شده مارتین سری سولا martin cerisola معاون وقت بخش خاورمیانه و آسیای مرکزی صندوق بین‌المللی پول، در دومین گزارش بررسی سالیانه سلامت اقتصاد ایران که در تاریخ ۱۵ فروردین ۹۳ بر روی سایت صندوق قرار گرفته، نوشته است: «بانک مرکزی ایران برای کاهش و تثبیت نرخ تورم در هفت ماه گذشته، پایه پولی را به‌شدت تحت کنترل گرفته است. این تلاش با «توافق برای حذف تأمین مالی طرح مسکن مهر» پروژه بلندپروازانه مسکن ارزان‌قیمت که از سال ۲۰۰۷ کلید خورد از ترازنامه بانک مرکزی، پشتیبانی می‌شود». آخوندی در ۱۹ آبان ۹۷ استعفای خود را نوشت و اعلام کرد به نساختن مسکن برای مردم افتخار کرد. وی در نامه‌ای به حسن روحانی ضمن تعهد خود به اصول لیبرالیسم اقتصادی نوشت: «در این ۶۲ ماه چه طور وقتی بنده از لحاظ بنیادی با مسکن مهر مخالف بودم، باید به افتتاح این واحدها فکر می‌کردم، پس بنابراین افتخار می‌کنم یک مورد از این واحدها را افتتاح نکردم.»

پشت پرده خبرسازی‌های جدید درباره FATF

به‌تازگی موج جدیدی از خبرسازی رسانه‌ای درباره تأثیر تصمیم زمستان گذشته FATF بر روابط اقتصادی خارجی ایران به راه افتاده است. لازم به ذکر است؛ هیچ نوع رابطه بانکی و غیربانکی از سال ۹۷ به این‌سو بین ایران و کانادا وجود نداشته است. واقعیت آن است که پس از خروج آمریکا از برجام در هیچ‌یک از بانک‌های دنیا با پاسپورت ایرانی نمی‌توان حساب باز کرد و این بانک‌ها برای پرهیز از تحریم‌های آمریکا از باز کردن حساب و نقل‌وانتقال مالی برای ایرانیان احتراز می‌کنند. از طرف دیگر، سال‌هاست که نه هیچ بانک چینی و نه هیچ مسئول این کشور و نه هیچ مرجع دیگری کوچک‌ترین اشاره‌ای به موضوع FATF در سرد شدن روابط اقتصادی دو کشور و ارائه نشدن بعضی خدمات به طرف‌های ایرانی نکرده‌اند. همچنین پس از ورود ایران به لیست سیاه FATF نه‌تنها روابط بانکی ایران و روسیه محدودتر نشده است، بلکه حتی گشایش‌های محدودی نیز در این زمینه اتفاق افتاده است.

حرف‌های رادیکال حجاریان و علوی تبار نقض شعار اصلاح‌طلبی است

عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی از سعید حجاریان خواست از تندروی و رادیکالیسم پرهیز کند. «محمدصادق جوادی حصار» در گفت‌وگو با خبرگزاری ایلنا تصریح کرد: «بزرگان اصلاحات باید در انتخاب واژگان، شعارهای سیاسی و یا عناوین عمل سیاسی دقت بیشتری به خرج دهند؛ چراکه اگر بعداً بخواهند آن را اصلاح کرده و از عوارض مترتب بر آن پیشگیری کنند، ممکن است دیگر دیر شده باشد.» وی می‌افزاید: «اصلاح‌طلبی یعنی اینکه تلاش کنیم وضع موجود را اصلاح کنیم، اگر از موضع اصلاح بیرون رفتیم و مواضع و رفتار ما رادیکال شد، در این صورت دیگر چنین کنشی اصلاح‌طلبانه نخواهد بود». جوادی حصار اظهار داشت: «رادیکالیسم بی‌پشتوانه و بدون زمینه اجتماعی، همراهی جامعه را در پی نخواهد داشت و به تعارض و تناقض‌گویی منجر خواهد شد، دوستانی مثل آقای حجاریان باید در انتخاب واژگان، شعارهای سیاسی و یا عناوین عمل سیاسی دقت بیشتری به خرج دهند؛ چراکه اگر بعداً بخواهند آن را اصلاح کرده و از عوارض مترتب بر آن پیشگیری کنند، ممکن است دیگر دیر شده باشد.»

جزئیات جدید از دستگیری تجمع حامیان طالبان در تهران/

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اظهار داشت: «همه ساله در روز عید قربان عزیزان افغانستانی که بعضاً به‌صورت غیرقانونی نیز وارد کشور شده‌اند، با حضور در میدان آزادی این روز را به یکدیگر تبریک می‌گویند. در روز عید قربان امسال نیز به علت پوشش انتظامی میدان آزادی، برخی از این افراد در پارک ملت تجمع کردند که پلیس به سرعت در محل حضور پیدا کرد و ۱۹ نفر از این افراد را بازداشت کردیم. ۵ نفر از آن‌ها از عوامل اصلی، تهیه‌کنندگان پرچم، تهیه تصاویر و انتقال تصاویر به شبکه‌های معاند بودند که به زندان رفتند و مابقی آن‌ها نیز در حال طرد از کشور هستند.»

انتقاد قوه قضائیه از معرفی قطره‌چکانی متخلفان ارزی/ معاون

قضایی دادستان تهران اظهار داشت: «قوه قضائیه با روش قطره‌چکانی معرفی متخلفان ارزی موافق نیست و همه متخلفان باید معرفی شوند. برای ۲۵۰ متخلف ارزی که بانک مرکزی معرفی کرده است، هزار و ۲۰۰ پرونده تشکیل و برای هزار نفر هم قرار تأمین کیفری صادر شده است. ۴۴۵ نفر هم بازداشت شده‌اند. روز گذشته ۱۴ نفر در این زمینه بازداشت شدند که تخلف ارزی آن‌ها یک میلیارد یورو بوده است.»

ترامپ رسانه‌ها را مقصر عدم توانایی در مقابل ایران می‌داند/ دولت

آمریکا به ریاست «دونالد ترامپ»، اخیراً انتقادهای زیادی از رسانه‌های ضدایرانی مستقر در آمریکا به عمل آورده و تلاش‌های متعددی از کسر بودجه گرفته تا تغییر مدیریت آن‌ها را در دستور کار قرار داده است. روزنامه واشنگتن‌تایمز به نقل از مقام‌های دولت آمریکا و همچنین اسناد «سازمان رسانه‌های جهانی آمریکا» که یک نهاد دولت فدرال برای نظارت بر رسانه‌هایی از جمله صدای آمریکا، رادیو آزاد آسیا و صدای فردا است، گزارش داده، صدور مجوزهای امنیتی برای اتباع کشورهایمانند چین و ایران جهت کار در شبکه‌های پخش مستقر در آمریکا، امنیت ملی این کشور را به خطر انداخته است.

سردار سلامی: قطعا انتقام خون سردار سلیمانی را خواهیم گرفت/

فرمانده کل سپاه اعلام کرد: «امروز مشعل مقاومت همچنان در دست سردار سلیمانی قرار دارد. مسیری که او بنا گذاشت امروز با شتابی بیشتر جریان پیدا کرده و حتی انتقام خون او امروز به یک آرمان تبدیل شده است. مطمئناً ما انتقام خون او را خواهیم گرفت و این راه مقدسی را که او بخشی از آن را پیمود تا انتهای کار که ان‌شاءالله آزادی قدس شریف و مرگ دشمنان اسلام و بیرون راندن آن‌ها از بلاد اسلامی است را تا انتها ادامه می‌دهیم و توفقی وجود نخواهد داشت.»

احکام سیاسی (سؤال ۱۴): تحلیل و یا انتشار خبری که موجب

بهره‌برداری سیاسی دشمنان علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی شود، شرعاً چه حکمی دارد؟ پاسخ: اگر منجر به تضعیف نظام اسلامی شود، جایز نیست. (سایت لیدر، شماره استفتاء: ۱۸/۸۵۶۰)